
الامضاء

Année Académique: 2022/2023

Offre de formation: Sciences Sociales  

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

Matière: فرد و ثاقة

Année Bac Matricule Nom Prénom
معدل المقیاس

2021 36043874 AZRI NESRINE 7.0

2021 36043846 KHALDOUN FERIEL 7.7

2021 36046373 TOUAIBIA OUMAIMA 8.05

2021 36043890 DEKHIL HADIL 7.7

استدراك المدین سنة اولى جذع مشترك



الامضاء

Année Académique:
2022/2023

Offre de formation: Sciences Sociales  

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

Matière: مدارس و مناھج

Année Bac Matricule Nom Prénom
معدل المقیاس

2019 36042791 TAGUIDA KHADIDJA 8.6

2019 36045875 MERZOUG DJIHANE 8.6

2020 36038949 AMOUR MOHAMED 0.0

2020 36038948 NEMOURI MBARKA 8.75

2020 36043338 LABIDI HIBA 4.1

2020 36039061 DARZEHAF CHAIMA 7.9

2021 36043824 NACER SABRINA 8.1

2021 36043874 AZRI NESRINE 9.5

استدراك المدین سنة اولى جذع مشترك

خنوشي اسماء



الامضاء

خنوشي اسماء

Année Académique:

2022/2023

Offre de formation: Sciences Sociales  

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

Matière: مدخل الى الانثروبولوجیا

Année Bac Matricule Nom Prénom
معدل المقیاس

2020 36043338 LABIDI HIBA 7.9

2021 36044651 DJENDLI HASNA 9.9

2021 36043890 DEKHIL HADIL 6.8

2021 36045849 KHEROUA GHOFRANE 9.5

استدراك المدین سنة اولى جذع مشترك



الامضاء

Offre de formation: Sciences Sociales  2022/2023

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

Matière: مدخل الى الفلسفة

Année Bac Matricule Nom Prénom معدل المقیاس

2019 36042791 TAGUIDA KHADIDJA 4.3

2018 36049772 BOUGUERN KAWTHER 1.3

2019 36043840 KERAIMIA HANANE 4.4

2019 36043824 YAGOUBI AHLEM 2.0

2019 36045875 MERZOUG DJIHANE 4.0

2019 36043932 GHERSLLI HANA 4.6

2020 36038948 NEMOURI MBARKA 1.0

2019 36046481 HATTAB MAHER 2.0

2020 36039061 DARZEHAF CHAIMA 2.58

2020 36038949 AMOUR MOHAMED 5.0

2020 36039709 LAICHE SIRINE 4.3

استدراك المدین سنة اولى جذع مشترك

2020 36039791 DEFFOUN AMINA 3.6

2020 36039709 LAICHE SIRINE 4.3

2020 36041675 DOKHANE MAISA 3.95

2020 36041630 MAHMOUDI RIFKA 3.35

2020 36043882 NOUARI AICHA 7.0

2020 36043338 LABIDI HIBA 3.6

2021 36043732 NECER IMANE 2.5

2021 36033298 KADJROUB MOHAMED 1.5

2021 36043846 KHALDOUN FERIEL 1.38

2021 36043824 NACER SABRINA 3.78

2021 36043874 AZRI NESRINE 2.6

2021 36043869 DEKHIL NADA 6.0

2021 36044651 DJENDLI HASNA 4.3

2021 36043890 DEKHIL HADIL 1.55

2021 36045284 DJABOURABI MOHAMED 2.58

2021 36045210 MALKIA NABILA 5.0

2021 36045849 KHEROUA GHOFRANE 0.0

2021 36046373 TOUAIBIA OUMAIMA 3.782021 36046373 TOUAIBIA OUMAIMA 3.78

2021 36046373 TOUAIBIA OUMAIMA 3.79

خنوشي اسماء

بن عاشور بثینة

مجدوب سوسن



الامضاء

Matière: مدخل الى علم الاجتماع

Année Bac Matricule Nom Prénom معدل المقیاس

Offre de formation: Sciences Sociales  2022/2023

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2019 36043932 GHERSLLI HANA 7.0

2019 36046481 HATTAB MAHER 6.7

2019 36045875 MERZOUG DJIHANE 4.6

2020 36039791 DEFFOUN AMINA 5.0

2020 36039709 LAICHE SIRINE 4.4

2020 36041630 MAHMOUDI RIFKA 8.0

2020 36043338 LABIDI HIBA 3.7

7.65

2021 36033298 KADJROUB MOHAMED 5.25

2021 36043824 NACER SABRINA 7.0

2021 36043874 AZRI NESRINE

استدراك المدین سنة اولى جذع مشترك

MOHAMED 8.0

2021 36044651 DJENDLI HASNA 4.5

2021 36045849 KHEROUA GHOFRANE 4.4

2021 36045284 DJABOURABI

مجدوب سوسن

خنوشي اسماء

2021 36046373 TOUAIBIA OUMAIMA 8.0

بن عاشور بثینة



الامضاء

Offre de formation: Sciences Sociales  2022/2023
Licence 1ère Année

Période : Semestre 1

2019 36043824 YAGOUBI AHLEM 7.0

Matière: مدخل الى علم النفس

Année Bac Matricule Nom Prénom معدل المقیاس

2019 36042791 TAGUIDA KHADIDJA 8.5

2018 36049772 BOUGUERN KAWTHER 5.85

2019 36046481 HATTAB MAHER 8.1

2019 36043932 GHERSLLI HANA 5.0

2020 36039061 DARZEHAF CHAIMA 9.0

2020 36038948 NEMOURI MBARKA 7.05

2020 36039791 DEFFOUN AMINA 7.2

2020 36039709 LAICHE SIRINE 7.5

2020 36043882 NOUARI AICHA 3.0

2020 36041630 MAHMOUDI RIFKA 8.4

استدراك المدین سنة اولى جذع مشترك

بن عاشور بثینة

مجدوب سوسن

2021 36043732 NECER IMANE 5.0

2021 36033298 KADJROUB MOHAMED 4.9

2021 36043846 KHALDOUN FERIEL 7.0

2021 36043824 NACER SABRINA 8.95

DEKHIL HADIL 7.0

2021 36043874 AZRI NESRINE 7.95

2021 36043869 DEKHIL NADA 7.0

2021 36046373 TOUAIBIA OUMAIMA 3.5

2021 36045849 KHEROUA GHOFRANE 9.0

2021 36045284 DJABOURABI MOHAMED 9.0

2021 36045210 MALKIA NABILA 9.5

2021 36044651 DJENDLI HASNA 7.25

2021 36043890


